ما یقین داریم که توده دانشجویان از سخن حق دفاع خواهد کرد و آنرا علی رغم هرگونه مغالطه بر کرسی خواهد نشاند . در راه وحدت کلیه نیروها و سازمانهای ملی و دموکراتیک برای سرنگونی رژیم خانمانسوز و اسارت بار محمد رضا شاه ، به پیش !

سازمان مارکسیستی لنینیستی آذربایجان

آبان ۱۳۴۸ = نوامبر ۱۹۶۹